
RADA MĚSTA JILEMNICE

Nařízení č. 1 / 2016
o vyhlášení záměru zadat zpracování lesních hospodářských osnov

zařizovacího obvodu ORP Jilemnice — Hořicko

Rada města Jilemnice usnesením č. 68/16 ze dne 6.4. 2016 vyhlašuje v souladu s ust. 11 odst. 2
a 102 odst. 2 písm. d) zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ust.
* 25 zákona č. 289/1 995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a

13 odst. 1 až 3 vyhlášky MZe č. 84/1996 Sb., o lesním hospodářském plánování, záměr zadat zpracování
lesní hospodářské osnovy zařizovacího obvodu (ZO) „ORP Jilemnice — Hořicko“.

či.‘

1) Záměr zadat zpracování lesní hospodářské osnovy se vyhlašuje na základě ust. 25 odst. 2 zákona
Č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, pro
zařizovací obvod

ORP Jilemnice — Hořicko

zahrnující tato katastrální území:

Horka u Staré Paky, Levínská Olešnice, Nedaříž, Žd‘ár u Staré Paky, Tample.

2) Platnost stávajících lesních hospodářských osnov Jilemnice zařizovacího obvodu Hořicko — Část Jilemnice,
končí k 31. 12. 2017. Navazující lesní hospodářské osnovy „ORP Jilemnice — Hořicko“ budou zpracovány
pro katastrální území uvedená v Čl. 1, bodě 1) tohoto nařízení pro vlastníky, jejichž lesní pozemky byly
dosud zařízeny lesními hospodářskými osnovami Jilemnice nebo zařízeny nebyly. Pro tyto právnické a
fyzické osoby, které nemají zpracovány vlastní lesní hospodářské plány, zadává Městský úřad Jilemnice
zpracování lesních hospodářských osnov ORP Jilemnice — Hořieko s platností pro období od 1. 1. 2018 do
31. 12. 2027, to jena 10 let.

Čl.2
Fyzické a právnické osoby vlastnící v katastrálních územích uvedených v Čl. 1, bodě 1) tohoto nařízení lesy

o výměře menší než 50 ha, mají právo uplatnit písemně u Městského úřadu Jilemnice, odboru životního
prostředí, své hospodářské záměry a požadavky na zpracování lesních hospodářských osnov ZO „ORP
Jilemnice — Hořicko“. Lhůta k uplatnění hospodářských záměrů a požadavků končí dnem 31. 8. 2016.

Čl.3
1) Nařízení města nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení. Dnem vyhlášení tohoto nařízení je první
den jeho vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Jilemnice.

2) Nařízení města se zároveň zveřejňuje na úředních deskách obecních a městských úřadů v územním
obvodu působnosti města Jilemnice — obce s rozšířenou působností (zákon č. 3 14/2002 Sb., o stanovení obcí
s pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí s rozšířenou působností) s tím, že zůstane vyvěšeno až do
31. 8. 2016.

Ing. Jana Čechová Vladimír Vinklář
starostka města Jilemnice místostarosta města Jilemnice

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne .9:.2
Městský úřad Mstský úřad

“Jilemnice


